
[II :Laa L [IAVKA

?IHW OEIEDNAVKY 80

Číslo objednávky 080/m

- fakturační adresa DODAVATEL

Hygienická stanice hlavního měsxa Prahy Alzaa as.

Rytířská 404/ 12

110 01 Praha 1
Jankovcova 1522/53

1_7o GO Praha 7

Ceská republika

IČ 71009256 Nejsme pata' DPH IČ 27082440 mč (227082440

Typ Organizační složka státu
Datum vystavení 15031020 Číslo jednací

ODBERATEL dodací adresa Ě j Smlouva „

110 01 Praha 1
Termín dodání 17.03.2020

Česká republika

Splatnost faktury 21 dnů

Položka MJ Množství M] Cena celkemCena/MJ

Mobilní telefony KS 100.00 296,69 519 099.49

KMY na nmlní telefony KS 100400 225.00 27 225.00

Ochranné Sklo na mobilní telefony KS 100.00 290.00 35 090.00

Vystalea) Celková Cena Lítľl 214.49 Kč

L Dodavate prohlašuje, že přebírá záruku jakost zboží nebo díla
po

dobu 24 měsíců

2. Účel pořízení komodity: je uveden v oběhu dokladu před plánovánírn přípravou operace výdaje

1 v případě prodlení dodavatele má oblednatel právo od této objednávky/smlouvy dekDIlv odstoupit.

4. Cena: Výše uvedenou cenu nelze překroäl; V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele.

s. Fakturu zašlete n; dvou Whotovenlch adreEu: sídla objednatele. Obiednatel je oDrávněn vrátit fakturu.

která je vadná nebo neobsahuje lákonem Požadované náležitosti, Čímž se JEJÍ splatnost ruší.

6. DPH: není dodavatel DPH.objednatel plátce DP". le Pláhce

7. Jedno Vvľlotovení této objednavky Sl ponecnle n druhé zašlete zpět s potvrzením o jejím převzetí.

V Praze dne: 16.03.2020 V
Praze

dne 16.03.2020
/

Jum n Převzen cmed náVkY potvrzu e:

ob . Ě'Šłg-Wřľšmm; hrTi'Z'Pľä K1?
SE šlalsm n Praza

PROVDŽNĚ URÉA'M/ZALN! ODDĚLENÍ

Hymny?, 110m Praha1
u:1„2953.35,753..295335JA1„.„.„

Razítko podpls anedname Razítko podsz do'davatele

/

Číslo objednávky 080/2020 © Müzo Praha s.r.0. www„muzo.cz Strana 1


